پنجشنبه 7 آذر 1387 / 28 ذی‌قعدة 1429 / 27 نوامبر 2008

30 سال پیش درچنین روزی - 7 آذرماه سال 1357هجری شمسی: میرزا حسن زرین خط ازاستادان هنرخوشنویسی ایران بدرود حیات گفت و دربهشت زهرا بخاک سپرده شد. استاد زرین خط خوشنویسی را نزد میرزا طاهر کاتب همایون و میرزا محمد حسین سیقی قزوینی آموخت و خیلی زود به مقام استادی رسید.